开标一览表

项目编号：Y2025 HZ073-A

项目名称：Y2025HZ073鄢陵县南坞卫生院鄢陵县南坞卫生院医疗设备采

购项目（三次）

标题 内容

投标报价(大写)
壹佰陆拾捌万陆仟壹佰叁拾元

整

投标报价(小写) 1686130.00元

交货期 自合同生效之日起20日历天

项目名称
鄢陵县南坞卫生院医疗设备采

购项目（三次）

备注 完全响应招标文件所有内容